- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ORIENT OVERSEAS (INTERNATIONAL) LIMITED

東 方 海 外（國 際）有 限 公 司*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：316）

於二零一七年四月二十七日舉行之股東週年大會投票表決結果

於二零一七年四月二十七日舉行之東方海外（國際）有限公司（「本公司」）股東

週年大會（「股東週年大會」），所有決議案按投票表決已獲通過。投票結果詳情

如下 :

普通決議案

票數(%)

贊成  反對

1. 考慮及採納截至二零一六年十二月三十一日止

年度之經審核財務報表以及董事及核數師報告

書。

544,031,834

(100%)

0

(0%)

2(a). 重選董立均先生為董事。

531,824,047

(97.756951%)

12,202,787

(2.243049%)

2(b). 重選馬世民先生為董事。

436,972,736

(80.329070%)

107,005,598

(19.670930%)

2(c). 重選鄒耀華先生為董事。

442,106,524

(81.264826%)

101,925,310

(18.735174%)

3. 授權董事會釐定董事酬金。

543,673,334

(99.957529%)

231,000

(0.042471%)

4. 重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為核數

師，並授權董事會釐定其酬金。

532,381,947

(97.858602%)

11,649,887

(2.141398%)

5(a). 授予董事配發、發行及處理本公司股份之一

般性授權。**

443,502,274

(81.521383%)

100,529,560

(18.478617%)

5(b). 授予董事購回本公司股份之一般性授權。 **

543,903,334

(100%)

0

(0%)

5(c). 擴大發行股份之一般性授權以包括本公司根

據第5(b)項決議案所購回之股份。 **

443,636,878

(81.546275%)

100,393,956

(18.453725%)

第 1 項至第 5(c)項決議案已獲通過為普通決議案。

- 2 -

賦予股東權利出席股東週年大會並於會上就上述決議案投票之普通股股份總數為

625,793,297股。任何股東在股東週年大會上就任何提出的決議案投票時不受任何限

制。

香港中央證券登記有限公司，本公司之香港股份登記分處，擔任股東週年大會投票

表決之監票員。

承董事會命

東方海外（國際）有限公司

公司秘書

李志芬

香港，二零一七年四月二十七日

於本公告日期，本公司之執行董事為董建成先生、董立均先生及董立新先生；非執行董事為金樂琦教授；及
獨立非執行董事為馬世民先生、鄒耀華先生、王于漸教授、鄭維新先生及郭敬文先生。

*  僅供識別

**  決議案全文載於二零一七年三月二十三日之股東週年大會通告內

網站： http://www.ooilgroup.com

http://www.ooilgroup.com/